
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청라2동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 동청사관리 경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 청라2동

청라2동 203,485 105,400 98,085

주민복지행정 구현 129,205 37,372 91,833

동청사관리 경비 92,055 222 91,833

동청사 유지관리 92,055 222 91,833

201 일반운영비 20,068 222 19,846

01 사무관리비 19,046 0 19,046

○신축청사 이전 일반수용비 19,046 0 19,046

― 청사 이전비용 5,700 0 5,700

― 신축청사 준공청소비 3,600 0 3,600

― 청사내외 안내판 및 현황판 제작

9,746 0 9,746

5,700,000원

3,600,000원

9,746,000원

02 공공운영비 1,022 222 800

○전기안전관리 대행용역료 500 0 500

○소방방화관리 대행용역료 300 0 300

250,000원*2월

150,000원*2월

401 시설비및부대비 13,040 0 13,040

01 시설비 13,040 0 13,040

○신축청사 이전 시설비 13,040 0 13,040

― 옥외 지주형 관내도 제작설치

3,850 0 3,850

― 민원실 등 창구안내 박스 설치공사

4,950 0 4,950

― 옥외이정표 이설 및 화면교체 공사

2,640 0 2,640

― 무인경비시스템 설치 1,600 0 1,600

3,850,000원*1식

4,950,000원*1식

2,640,000원*1식

1,600,000원*1식

405 자산취득비 58,947 0 58,947

01 자산및물품취득비 58,947 0 58,947

○신축청사 이전 집기구입 58,947 0 58,94758,947,000원*1식

행정운영경비(청라2동) 74,280 68,028 6,252

기본경비 74,280 68,028 6,252

기본경비 74,280 68,028 6,252

201 일반운영비 44,360 43,408 952

01 사무관리비 19,150 18,198 952

○일반수용비 14,278 13,998 280

― 무인경비시스템 운영비 1,600 1,320 280

○급량비 3,360 2,688 672

경정 1,600,000원

경정 3,360,000원

405 자산취득비 5,300 0 5,300

01 자산및물품취득비 5,300 0 5,300

○복사기 4,000 0 4,000

○노트북 1,300 0 1,300

4,000,000원*1대

1,300,000원*1대
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